UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:               /SYT-QLD           Thanh Hóa, ngày         tháng 5 năm 2022

V/v mời tham dự lớp tập huấn

dược lâm sàng, thông tin thuốc

và phổ biến một số văn bản quy

phạm pháp luật về dược, mỹ

phẩm, trang thiết bị y tế

          Kính gửi: Các cơ sở khám chữa bệnh trong tỉnh (kể cả ngoài công lập).

 Thực hiện chức năng quản lý nhà nước về dược, mỹ phẩm, trang thiết bị y

tế; Sở Y tế tổ chức “Lớp tập huấn dược lâm sàng, thông tin thuốc và phổ biến

một số văn bản quy phạm pháp luật về dược, mỹ phẩm, trang thiết bị y tế”.

        1. Thời gian: 7 giờ 45 phút, ngày 14/5/2022 (Thứ bảy).

        2. Địa điểm: Hội trường nhà 2 tầng, Sở Y tế Thanh Hóa, số 101 Nguyễn

Trãi, P. Ba Đình, TP Thanh Hóa.

        3. Nội dung:

        - Tập huấn dược lâm sàng, thông tin thuốc.

        -  Phổ biến văn bản quy phạm pháp luật về dược, mỹ phẩm, trang thiết bị y

tế.

       4. Thành phần tham dự: Chủ tịch hoặc phó chủ tịch Hội đồng thuốc & Điều

trị bệnh viện; Trưởng khoa dược hoặc người làm công tác dược lâm sàng; Người

phụ trách trang thiết bị y tế.

       5. Số lượng tham dự:

       - Bệnh viện tuyến tỉnh và Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh: 03 học viên.

      - Bệnh viện đa khoa huyện: 02 học viên.

      - Trung tâm Y tế huyện: 01 học viên.

      Đề nghị các đơn vị xác nhận học viên tham dự Hội nghị cho Ban tổ chức

theo Biểu mẫu đính kèm công văn trước 16h00 ngày 11/5/2022 (file excel theo

địa chỉ email: phongqldth@gmail.com).

     Chi tiết xin liên hệ Ds. Lê Ngọc Đồng; điện thoại số: 0862.484.862, chuyên

viên phòng Quản lý Dược, Sở Y tế Thanh Hóa.

     Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                          KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC
- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLD.

                                                                                      Phạm Ngọc Thơm

BIỂU MẪU ĐĂNG KÝ ĐẠI BIỂU

(Kèm theo Công văn số …./SYT-QLD ngày…/5/2022 của Sở Y tế Thanh Hóa)
TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Số điện thoại

1 Nguyễn Văn A …

2

…

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-09T13:34:21+0700

		2022-05-09T14:18:30+0700

		2022-05-09T14:18:43+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-09T14:18:56+0700